elligentias uestras. In xp̄o
ih̄u dño nr̄o. *Febr. iii. lect̄*
ep̄ beā. paū. ap̄. ad timoth̄m
R̄ km̄e. **N**oli itaq; eru
bescere testimonium
dñi nr̄i: neque me uinctū
eius: sed conlabora euuan
gelio secundum uirtutē
dei: qui nos liberauit et
uocauit uocatione sua.
Non secundum opera nos
tra: sed secundum proposi
tum suum: & gratiam q̄
data est nobis in xp̄o ih̄u.
ante tempora secularia.
Manifestata est autem nunc
per inluminacionem sal
uatoris nr̄i ih̄u xp̄i. Qui
destruxit quidem mor
tem inluminauit autem
uitam & incorruptionem
per euangelium: in quo
positus sum ego predicator
& apostolus & magister
gentium. Quobquam cau
sam etiā hec patior: sed nō
confundor. Scio enim cui
credidi et certus sum qui
a potens est depositum mo
um seruare in illum diē.
Formam habet annorum
uerborum que a me audi

ti infide & in dilectione in
xpo ihu dno nostro.

*Ev. xxiii. p. oct. pent. Lec.
ep. bea. pau. ap. ad colosenses.*

Reg. **N**on cessamus pro
uobis orantes & postu-
lantes ut impleamini ag-
nitione uoluntatis eius.
In omni sapientia et intel-
lectu spiritali ut ambule-
tis digne deo per omni-
a placentes in omni opere
bono fructificantes & cres-
centes in scientia dei. In om-
ni uirtute confortati secun-
dum potentiam claritatis
eius. In omni patientia &
longanimitate cum gau-
dio gratias agentes deo
patri qui dignos nos fe-
cit in partem sortis scorum
in lumine. Qui eripuit
nos de potestate tenebrarum
et transtulit in regnum
filii dilectionis sue. In quo
habemus redemptionem
in remissionem peccatorum
per ihu xpm dnm nrnm.

Fer. iiii. Lec. ep. b. p. a. ad hebreos

Reg. **O**bedite preposi-
tis uestris & subiaccete
eis ipsi enim per uigilant

quasi rationem pro ani-
mabus uestris reddituri.
Ut cum gaudio faciant
& non gementes hoc eni
non expedit uobis. Ora-
te pro nobis. Confidimus
enim quia bonam con-
scientiam habemus in om-
nibus beneuolentes con-
uersari. Amplius autem
deprecor uos hoc facere
ut quo celerius restitua-
tur uobis. Deus autem
pacis qui eduxit de mor-
tuis pastorem magnum
ouium in sanguine testa-
menti eterni dnm nrnm
ihu aptet uos in omni
bono ut faciatis uolun-
tatem eius. Faciens in uo-
bis quod placeat coram
se per ihu xpm cui
gloria in secula seculo-
rum amen.

*Dom. xv. p. oct. pent. Lectio. ep. be. pau.
ap. ad romanos.*

Reg. **N**olo enim uos
ignorare misterium
hoc ut non sitis uobis ipsis sa-
pientes. Quia cecitas
ex parte contigit israel
rahel donec plenitudo

gentium intraret. & sic
omnis israhel saluus fie
ret. Sicut scriptum est.
Veniet exsyon qui eripi
at. & auertat impietate
abiacob. Et hec illis ame
testamentum cum ab
stulero peccata eorum.
Secundum euuangelium
quidem inimici propter
uos. secundum electione
autem km̄. propter pa
tres. Sine penitencia enī
sunt dona & uocatio di.
Sicut enim aliquando
& uos non credidistis dō
nunc autem misericor
diam consecuti estis. pp
ter illorum incredulita
tem. Ita & isti nunc non
crediderunt inuestram
misericordiam. ut & ipsi
misericordiam consequā
tur. Conclufit enim d̄s
omnia incredulitate. ut
omnium miseretur. O
altitudo diuiciarum
sapientie & scientie dei.
quam inconprehensibi
lia sunt iudicia eius. et
inuestigabiles uite eius.
Quis enim cognouit sen

sum dñi. aut quis consilia
rui eius fuit. aut quis pri
or dedit illi retributionem
ei. Quoniam ex ipso & per
ipsum et in ipso sunt omnia
Ipsi gloria in secula seculorū
amen. *fer. iiii. Lec ep̄ bea. pau
apostoli. ad corinthios.*

Rnū **O**s nostrum patet
ad uos cor nostrum di
latatum est. Non angus
tiamini in uobis angustia
mini autem in uisceribus
uestris. Eandem autem
habentes remuneratione
tanquam filius dico. Di
latamini & uos. nolite ui
gum ducere. cum in fidei
bus. Que enim participa
tio iusticie cum iniquita
te. aut que societas luci
ad tenebras. Que autem
conuentio xpi. ad belial.
aut que pars fidei cum
infidele. Que autem con
sensus templo dei cum ido
lis. uos enim estis templū
di uiui. In xpo ihu. dño
nrō *In natali ecclie*

Lectio libri sapientie.
Omne deus meus exal
tasti super terram ha

bitationem meam: & pro
 morte defluenti deprecā
 ta sum. Inuocaui dñm pa
 trem dñi mei: ut non de
 relinquat me in die tribu
 lationis mee: & in tempo
 re superborum sine ad
 uitio. Laudabo nomen
 tuum assidue: et conlau
 dabo illud in confessione:
 & exaudita est oratio
 mea. liberasti me a perdi
 tione: & eripuisti me de
 tempore iniquo. Prop
 ter ea confitebor & lau
 dem dicam nomini tuo:
 dñe deus noster.

*Incipiunt lectiones de auen
 tu dñi. G. b. v. ante nat
 dñi. Lectio hieremie pro*

phete. ooo
 ecce dies
 ueniunt
 dicit dñs
 & suscita
 bo dauid
 germen
 iustum

Et regnabit rex & sapi
 ens erit: & faciet iudici
 um & iusticiam in terra.
 In diebus illis saluabit

iuda: & israhel habit con
 fidenter. Et hoc est no
 men quod uocabunt e
 um: dñs iustus noster.
 propter hoc ecce dies ue
 niunt dicit dñs & non

*dicent ultra uiuit dñs
 qui eduxit filios israhel
 de terra egypti: sed ui
 uit dñs qui eduxit &
 ad duxit semen domus
 israhel de terra aqu
 lonis & de cunctis ter
 ris ad quas eieceram
 eos illuc. Et habita
 bunt in terra sua: di
 cit dñs omps. fer. iiii.*

Lectio. ep. b. pa. ap. ad thesal.

TER **O**ratias agere
 debemus deo semp
 pro omnibus uobis: ne
 memoriam facientes in
 orationibus nostris si
 ne intermissione. me
 more operis fidei ues
 tre & laboris: & caritatis
 & sustentate spei dñi nos
 tri ihu xpi: ante dñm &
 patrem nostrum. Scien
 tes fratres dilecti a deo
 electionem uestram: qui
 a euangelium nostrum

26. 26. 26

26. 26. 26

26. 26. 26

non fuit ad uos infirmitas
ne tantum. sed in uirtute
et in spiritu sancto. & in plenitu-
dine multa. sicut scitis
quales fuerimus in uobis
propter uos. Et uos imi-
tatores nostri facti estis
& domini. excipientes uer-
bum in tribulatione
multa cum gaudio spiritus
sancti per omnia secula se-
culorum amen. *127*